
株主優待割引券専用オーダーシート
郵便専用

お電話、FAXではご利用できません。
お届け先がご自宅の場合は、①にご記入ください。お届け先がご自宅と異なる場合は、①②ともにご記入ください。

■お支払方法 ■配達希望時間

□クレジットカード 下欄のカード会社に□を入れ、必要事項を必ずご記入ください。

□郵便・コンビニ払込（払込用紙利用） □代金引換（現金）

□午前中
□14：00～16：00

□16：00～18：00

□18：00～20：00

□19：00～21：00

□指定なし

□VISA □AMEX□JCB □マスター□UC □ニコス□DC □UFJ

カード番号

有効期限
ご名義

※ご注文者様本人名義に
　限らせていただきます。月 年2 0

手数料は無料です。
□を入れてください。ご指定のない場合は、払込用紙を同封いたします。✔

ご希望時間帯に□を入れてください。
＊お届け日のご指定はご容赦ください。

✔

✔

※株主優待割引券お届け直後などご注文が混み
合う場合や年末年始は、お届けまでに日数が
かかる場合がございます。予めご了承ください。

申込番号

1

2

3

4

5

6

7

商品名・容量 数量 金額（税込）

■ご注文

❶合計金額（税込）
2,000円～

4,000円～

6,000円～

8,000円～

10,000円～

3,999円

5,999円

7,999円

9,999円

11,999円

1枚（1,000円分）

2枚（2,000円分）

3枚（3,000円分）

4枚（4,000円分）

5枚（5,000円分）

❶合計金額（税込）

❷割引券（1,000円）×■枚

❷割引券利用可能枚数 ❶合計金額（税込） ❷割引券利用可能枚数

❸お支払い金額 差額（❶–❷）
円

円

円

※クレジットカード情報は、直近でご利用になられた情報のみ登録させていただきます。

12,000円～

14,000円～

16,000円～

18,000円～

20,000円～

13,999円

15,999円

17,999円

19,999円

21,999円

6枚（6,000円分）

7枚（7,000円分）

8枚（8,000円分）

9枚（9,000円分）

10枚（10,000円分）

◀左の表をご参照ください。

同封の専用封筒に、“1,000円（税込）割引券と共に入れて”ご投函ください。

※会社名・会社住所のご登録は承っておりません。

※ご登録済の方も、下記★項目は必ずご記入ください。　

※確実にお届けするために、建物名・様方もご記入ください。

★お名前

★ご自宅住所

フリガナ

★電話番号

都道
府県

〒

①ご注文者様（ご自宅）

□ハーバーを初めてご利用　□ハーバーにご登録済□を入れてください。✔※

－ －

－ －

▼変更ありの場合、前回ご利用時の電話番号も必ずご記入ください。

（旧）

ご登録済の方…前回ご利用時からお名前・ご住所・電話番号に □変更あり　□変更なし

お届け先
住所

お届け先
電話番号

お届け先
名称

フリガナ

②お届け先指定
こちらにご記入がない場合は、ご登録のご住所にお送りします。
お届け先がご登録住所と異なる場合は、下欄に

－ －

◆お届け先指定（今回のみ） 請求書送付先
□ご注文者様に送付　□お荷物お届け先に同梱

都道
府県

〒

※□がない場合、請求書はご注文者様へお届けします。

※確実にお届けするために、建物名・様方もご記入ください。

✔

＊商品のデザイン、処方は変更となる場合があります。
＊当社およびグループ会社では、お客様が記載された個人情報を、ご購入いただいた商品の決済、発送、関連するアフターサービス、および商品・サービスの開発・改善、お客様へのお知らせ等のために使用させていただきます。 25NOV16KH

※登録済みの場合もご記入ください。

□を入れ、必要事項をご記入ください。✔

※株主優待割引券ご利用前のご購入金額が税込4,500円未満の場合、送料税込450円のご負担をお願いいたします。

●当社の不備による返品・交換の場合は、着払いで承ります。
お客様のご都合による返品・交換は、お断りする場合がございます。
ショップハーバーでご購入の商品につきましては、ご購入店舗へお問い合わせください。
●初めてのご注文でご購入金額が税込5,000円を超える場合は、代金引換または
クレジットカードによるお支払いに限らせていただきます。
●福袋2026は専用オーダーシートをご利用ください。

●当社商品2,000円（税込）ご注文ごとに1,000円（税込）割引券を1枚ご利用いただけます。
●お楽しみ積立ポイントはご利用いただけません。
●各種クーポン、割引等、他特典とは、併用いただけません。
●株主優待割引券のご利用は、1回のご注文につき20枚までに限らせていただきます。
●株主優待割引券は、圧着シートをめくらずにそのまま同封してください。

〈ご利用上の注意〉　

※福袋2026は他の商品と一緒にご注文いただけません。




