

無添 加主義[®]
HABA
HEALTH AID BEAUTY AID

株主優待割引券専用オーダーシート

お電話、FAXではご利用できません。

お届け先がご自宅の場合は、①にご記入ください。お届け先がご自宅と異なる場合は、①②ともにご記入ください。

①ご注文者様(ご自宅)

※会社名・会社住所のご登録は承っておりません。

※を入れてください。 ハーバーを初めてご利用 ハーバーにご登録済
※ご登録済の方も、下記★項目は必ずご記入ください。

ご登録済の方…前回ご利用時からお名前・ご住所・電話番号に 変更あり 変更なし

★お名前	フリガナ	
★電話番号	- -	
▼変更ありの場合、前回ご利用時の電話番号も必ずご記入ください。		
(旧)	-	-
★ご自宅住所	〒 <input type="text"/> - <input type="text"/>	都道府県
※確実にお届けするために、建物名・様方もご記入ください。		

②お届け先指定

こちらにご記入がない場合は、ご登録のご住所にお送りします。

お届け先がご登録住所と異なる場合は、下欄にを入れ、必要事項をご記入ください。

◆お届け先指定(今回のみ)請求書送付先

ご注文者様に送付 お荷物お届け先に同梱
※がない場合、請求書はご注文者様へお届けします。

お届け先住所	〒 <input type="text"/> - <input type="text"/>	都道府県
お届け先名称	フリガナ	
お届け先電話番号	- -	

■ご注文

※福袋2026は他の商品と一緒にご注文いただけません。

申込番号	商品名・容量		数量	金額(税込)
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				

①合計金額(税込)	②割引券利用可能枚数	①合計金額(税込)	②割引券利用可能枚数	①合計金額(税込)	円
2,000円～ 3,999円 ➔ 1枚(1,000円分)		12,000円～13,999円 ➔ 6枚(6,000円分)			
4,000円～ 5,999円 ➔ 2枚(2,000円分)		14,000円～15,999円 ➔ 7枚(7,000円分)			
6,000円～ 7,999円 ➔ 3枚(3,000円分)		16,000円～17,999円 ➔ 8枚(8,000円分)			
8,000円～ 9,999円 ➔ 4枚(4,000円分)		18,000円～19,999円 ➔ 9枚(9,000円分)			
10,000円～11,999円 ➔ 5枚(5,000円分)		20,000円～21,999円 ➔ 10枚(10,000円分)			

※株主優待割引券ご利用前のご購入金額が税込4,500円未満の場合、送料税込450円のご負担をお願いいたします。

ご利用上の注意

- 当社商品2,000円(税込)ご注文ごとに1,000円(税込)割引券を1枚ご利用いただけます。
- お楽しみ積立ポイントはご利用いただけません。
- 各種クーポン、割引等、他特典とは、併用いただけません。
- 株主優待割引券のご利用は、1回のご注文につき20枚までに限させていただきます。
- 株主優待割引券は、圧着シートをめくらずにそのまま同封してください。
- 当社の不備による返品・交換の場合は、着払いで承ります。
お客様のご都合による返品・交換は、お断りする場合がございます。
- ショッピングハーバーでご購入の商品につきましては、ご購入店舗へお問い合わせください。
- 初めてのご注文でご購入金額が税込5,000円を超える場合は、代金引換またはクレジットカードによるお支払いに限らせていただきます。
- 福袋2026は専用オーダーシートをご利用ください。

■お支払方法

手数料は無料です。
を入れてください。ご指定のない場合は、払込用紙を同封いたします。

クレジットカード 下欄のカード会社にを入れ、必要事項を必ずご記入ください。
※登録済みの場合もご記入ください。

VISA JCB UC DC AMEX マスター ニコス UFJ

カード番号															
有効期限	月	20	年	ご名義 ※ご注文者様本人名義に限りでございます。											

※クレジットカード情報は、直近でご利用になられた情報のみ登録させていただきます。

郵便・コンビニ払込(払込用紙利用)

代金引換(現金)

■配達希望時間

ご希望時間帯にを入れてください。
※お届け日のご指定はご容赦ください。

<input type="checkbox"/> 午前中	<input type="checkbox"/> 18:00～20:00
<input type="checkbox"/> 14:00～16:00	<input type="checkbox"/> 19:00～21:00
<input type="checkbox"/> 16:00～18:00	<input type="checkbox"/> 指定なし

※株主優待割引券お届け直後などご注文が混み合う場合や年末年始は、お届けまでに日数がかかる場合がございます。予めご了承ください。